Poder Legislativo - Conceição do Coité - Bahia

           VEREADORA ELIZANE DE PINHO

REQUERIMENTO Nº 73/2022

O Vereador que subscreve, na forma regimental, requer aprovação de MOÇÃO DE APLAUSO

para a Professora Marielza Carneiro de Vila Nova pela passagem dos seus 80 anos no dia 12 de setembro

de 2022.

Sala das Sessão, Conceição do Coité, 02 de setembro de 2022

Elizane de Pinho Cana Brasil